
Strategický plán spolku 

 

1. Získávání nových členů spolku alespoň v takové míře, aby každá třída ve škole byla zastoupena 

jedním členem spolku. Spolupráce s třídními učiteli.  

2. Dobrovolná pomoc členů spolku při organizaci kulturních, sportovních a společenských akcí, popř. 

jejich účast na některé z těchto akcí alespoň jednou během školního roku. Společné neformální 

setkání členů spolku a jejich dětí jednou v roce.  

3. Požadavky učitelům na financování kulturních, sportovních a společenských akcí školy, 

vypracované paní Editou Kubalákovou, pokladníkem:  

- Faktura bude proplacena pouze po předchozí domluvě. 

- K faktuře bude přiložena objednávka s uvedením akce, termínem, seznamy žáků a 

pedagogického doprovodu. 

- Faktura bude proplacena pouze při uvedení správného objednavatele: 

Sdružení rodičů při ZŠ Jeseník, z. s., Nábřežní 413/28, Bukovice, 790 01  Jeseník., IČO: 266 

34 309. 

4. Každoroční vybírání příspěvků z řad rodičů. Výše příspěvku bude určena dle ekonomické situace. 

5. Zjišťování a zajišťování možností k získávání dalších financí na pořádání kulturních, sportovních 

a společenských akcí školy. Pravidelné každoroční čerpání dotací z Města Jeseníku, získávání 

sponzorských darů, popř. požádání o poskytnutí finančního příspěvku, daru,  z Města Jeseníku. 

S touto věcí související doporučená účast členů spolku při jednání Školské rady. 

 


